



Uniplus IT A/S

Godthåbsvej 27
8660 Skanderborg
CVR-nr. 30917154

Årsrapport 01.04.2020 - 31.03.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2021

Jepp Eeg Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.03.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Uniplus IT A/S

Godthåbsvej 27

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30917154

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.04.2020 - 31.03.2021

Bestyrelse

Hans Bittmann, formand

Jørgen Schjønning

Jeppe Eeg Petersen

Direktion

Jørgen Schjønning

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed med computere, ydre enheder samt software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.231 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes for tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	3.480.250	3.640.903
Personaleomkostninger	2	(1.883.279)	(1.901.071)
Af- og nedskrivninger		(8.333)	0
Driftsresultat		1.588.638	1.739.832
Andre finansielle indtægter		771	0
Andre finansielle omkostninger		(10.331)	(4.992)
Resultat før skat		1.579.078	1.734.840
Skat af årets resultat	3	(347.681)	(382.000)
Årets resultat		1.231.397	1.352.840
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.400.000	700.000
Overført resultat		(168.603)	652.840
Resultatdisponering		1.231.397	1.352.840

Balance pr. 31.03.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Erhvervede licenser		66.667	0
Immaterielle aktiver		66.667	0
Andre tilgodehavender		288.921	290.921
Finansielle aktiver		288.921	290.921
Anlægsaktiver		355.588	290.921
Fremstillede varer og handelsvarer		1.754.239	1.530.246
Varebeholdninger		1.754.239	1.530.246
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		802.574	796.855
Udskudt skat		0	10.000
Andre tilgodehavender		0	153.574
Tilgodehavende selskabsskat		0	107.864
Periodeafgrænsningsposter		49.591	197.777
Tilgodehavender		852.165	1.266.070
Likvide beholdninger		2.202.348	1.238.179
Omsætningsaktiver		4.808.752	4.034.495
Aktiver		5.164.340	4.325.416

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.736.130	1.904.733
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.400.000	700.000
Egenkapital		3.636.130	3.104.733
Udskudt skat		7.000	0
Hensatte forpligtelser		7.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.167.753	1.051.891
Skyldig selskabsskat		30.664	0
Anden gæld		322.793	168.792
Kortfristede gældsforpligtelser		1.521.210	1.220.683
Gældsforpligtelser		1.521.210	1.220.683
Passiver		5.164.340	4.325.416

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.904.733	700.000	3.104.733
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	(168.603)	1.400.000	1.231.397
Egenkapital ultimo	500.000	1.736.130	1.400.000	3.636.130

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation for løn, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 120.721 kr.

2 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.672.631	1.688.402
Pensioner	153.620	138.920
Andre omkostninger til social sikring	28.554	37.966
Andre personaleomkostninger	28.474	35.783
	1.883.279	1.901.071
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	330.681	392.000
Ændring af udskudt skat	17.000	(10.000)
	347.681	382.000

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.553.764	1.739.467
